
UCHWAŁA NR 68/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Namysłów stanowiącym załącznik do Uchwały nr 339/VIII/20 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Namysłów, zmieniony Uchwałą 
nr 516/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Namysłów, zmieniony Uchwałą nr 596/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie 
z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Namysłów, zmieniony 
Uchwałą nr 683/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Namysłów oraz zmieniony Uchwałą nr 734/VIII/22 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Namysłów, uchyla się dotychczasową treść § 22 ust. 1, i nadaje się mu nowe brzmienie: 

„§ 22. 1. Materiały na sesje poświęcone uchwaleniu programów gospodarczych, budżetu, sprawozdania 
z wykonania budżetu i projekty uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi doręcza się 
Radnym na co najmniej 7 dni przed sesją.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 44607B27-7E9C-4A07-91A3-1E7969833566. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 22 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T10:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




